R E Q U E R I M E N T O   Nº  42 ⁄ 2011

Ementa:  Autorização para confecção de “Diploma” a ser entregue na Sessão Solene no dia da
“Consciência Negra” de 2011.

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O   à Mesa, consultado o Egrégio Plenário, se oficie ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara
Municipal de Pindamonhangaba, Vereador Ricardo Alberto Pereira Piorino, solicitando autorização para
a confecção de “Diploma” a ser entregue ao Senhor ANTONIO RODRIGUES DA SILVA, na Sessão
Solene em comemoração ao “Dia da Consciência Negra” deste ano, conforme o que dispõe o Decreto
Legislativo nº 08⁄1996 e o Decreto Legislativo nº 13⁄2006.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira” 24 de outubro de 2011.

          Vereador Janio Ardito Lerario - PSDB

jms⁄dg